
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 080 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SKV Büttelborn 7 14:0 82:16 75:18 484:239
2 TV Trebur 7 12:2 70:28 66:29 445:293
3 TVH Rüsselsheim II 7 8:6 58:40 54:42 390:350
4 SG Dornheim 7 7:7 52:46 48:44 377:345
5 TC 77 Riedstadt 7 7:7 50:48 45:43 346:333
6 SV Klein-Gerau 7 4:10 33:65 34:58 334:413
7 TV Königstädten 7 2:12 25:73 28:66 274:430
8 RW Groß-Gerau III 7 2:12 22:76 20:70 216:463

Spielleiter
Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2
Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

SKV Büttelborn
TVH Rüsselsheim II
TV Trebur
TC 77 Riedstadt

SG Dornheim
SV Klein-Gerau
TV Königstädten
RW Groß-Gerau III

14:0
11:3
14:0
9:5

Sa. 29.05.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau III
SV Klein-Gerau
TC 77 Riedstadt
SG Dornheim

SKV Büttelborn
TV Trebur
TVH Rüsselsheim II
TV Königstädten

3:11
4:10
10:4
12:2

Sa. 12.06.2010 14:00
14:00
14:00

TV Trebur
SG Dornheim
TV Königstädten

TVH Rüsselsheim II
TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau III

12:2
9:5
7:7

Sa. 19.06.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TV Königstädten
SV Klein-Gerau
TC 77 Riedstadt
TVH Rüsselsheim II

SKV Büttelborn
SG Dornheim
TV Trebur
RW Groß-Gerau III

3:11
0:14
5:9
14:0

Sa. 14.08.2010 14:00 SKV Büttelborn SV Klein-Gerau 14:0
Sa. 21.08.2010 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Trebur
RW Groß-Gerau III
SV Klein-Gerau
TVH Rüsselsheim II

SKV Büttelborn
SG Dornheim
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten

2:12
7:7
2:12
12:2

Sa. 28.08.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

SG Dornheim
SKV Büttelborn
TV Königstädten
TV Trebur

TVH Rüsselsheim II
TC 77 Riedstadt
SV Klein-Gerau
RW Groß-Gerau III

5:9
12:2
4:10
14:0

Sa. 04.09.2010 14:00
14:00
14:00
14:00

TVH Rüsselsheim II
SG Dornheim
RW Groß-Gerau III
TC 77 Riedstadt

SKV Büttelborn
TV Trebur
SV Klein-Gerau
TV Königstädten

6:8
5:9
0:14
7:7

nu.Dokument 013, erstellt am 27.09.2024 18:47 | Seite 1


