

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 50 - Kreisliga A (4er) Gr. 080 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SKV Büttelborn	7	14:0	82:16	75:18	484:239
2	TV Trebur	7	12:2	70:28	66:29	445:293
3	TVH Rüsselsheim II	7	8:6	58:40	54:42	390:350
4	SG Dornheim	7	7:7	52:46	48:44	377:345
5	TC 77 Riedstadt	7	7:7	50:48	45:43	346:333
6	SV Klein-Gerau	7	4:10	33:65	34:58	334:413
▼ 7	TV Königstädten	7	2:12	25:73	28:66	274:430
▼ 8	RW Groß-Gerau III	7	2:12	22:76	20:70	216:463

Spielleiter

Hartmut Pletz, 64560 Riedstadt, Schwalbenweg 2

Tel: 06158-975440 / Fax: 06158-975441 / eMail: hartmutpletz@yahoo.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.05.2010 14:00	SKV Büttelborn	SG Dornheim	14:0
14:00	TVH Rüsselsheim II	SV Klein-Gerau	11:3
14:00	TV Trebur	TV Königstädten	14:0
14:00	TC 77 Riedstadt	RW Groß-Gerau III	9:5
Sa. 29.05.2010 14:00	RW Groß-Gerau III	SKV Büttelborn	3:11
14:00	SV Klein-Gerau	TV Trebur	4:10
14:00	TC 77 Riedstadt	TVH Rüsselsheim II	10:4
14:00	SG Dornheim	TV Königstädten	12:2
Sa. 12.06.2010 14:00	TV Trebur	TVH Rüsselsheim II	12:2
14:00	SG Dornheim	TC 77 Riedstadt	9:5
14:00	TV Königstädten	RW Groß-Gerau III	7:7
Sa. 19.06.2010 14:00	TV Königstädten	SKV Büttelborn	3:11
14:00	SV Klein-Gerau	SG Dornheim	0:14
14:00	TC 77 Riedstadt	TV Trebur	5:9
14:00	TVH Rüsselsheim II	RW Groß-Gerau III	14:0
Sa. 14.08.2010 14:00	SKV Büttelborn	SV Klein-Gerau	14:0
Sa. 21.08.2010 14:00	TV Trebur	SKV Büttelborn	2:12
14:00	RW Groß-Gerau III	SG Dornheim	7:7
14:00	SV Klein-Gerau	TC 77 Riedstadt	2:12
14:00	TVH Rüsselsheim II	TV Königstädten	12:2
Sa. 28.08.2010 14:00	SG Dornheim	TVH Rüsselsheim II	5:9
14:00	SKV Büttelborn	TC 77 Riedstadt	12:2
14:00	TV Königstädten	SV Klein-Gerau	4:10
14:00	TV Trebur	RW Groß-Gerau III	14:0
Sa. 04.09.2010 14:00	TVH Rüsselsheim II	SKV Büttelborn	6:8
14:00	SG Dornheim	TV Trebur	5:9
14:00	RW Groß-Gerau III	SV Klein-Gerau	0:14
14:00	TC 77 Riedstadt	TV Königstädten	7:7